
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2016.03.04.004/2016/2016

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/03/2016 09/03/2016 09/03/2016 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Peremanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL JUNTO A AUTARQUIA 
MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE TRAIRI - AMTT BEM COMO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DA LDO, LOA, 
PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TRAIRI/CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO CRISTIANO DE SENA BEZERRA

Responsável pela Informação FRANCISCO CRISTIANO DE SENA BEZERRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA DE LOURDES PINTO MARTINS

Responsável pela Adjudicação JOSÉ FRANCISCO BEZERRA

Responsável pela Homologação JOSÉ FRANCISCO BEZERRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/09/2016 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE/CE

03/09/2016 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE TRAIRI

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE TRAIRI

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RH & ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA - ME 14.292.995/0001-16 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TP.2016.03.04.004.EDITAL PDF

TP.2016.03.04.004.AVISO E PUBLICAÇÕES PDF

TP.2016.03.04.004.PROPOSTA(S) DE PREÇOS PDF

TP.2016.03.04.004.ATA DA SESSÃO PDF

TP.2016.03.04.004.MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS PDF

TP.2016.03.04.004.TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PDF

Autarquia Municipal de Transito de Trairi
RUA FORTUNATO BARROSO, 991 - BOA ESPERANÇA - CEP: 62690-000 - Trairi\CE

CNPJ: 22.072.215/0001-50 - Tel: - Site: www.amt.trairi.ce.gov.br

RUA FORTUNATO BARROSO, 991 - BOA ESPERANÇA - CEP: 62690-000 - Trairi\CE

https://www.amt.trairi.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 23/08/2025 12:13:20


